СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

        12.05.2014 г. № 53/2 р.С.

  Об утверждении Генерального Плана

застройки сельского поселения Ясногорский
сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области.

В соответствии с п.15 ч.1 ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 ст.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 21 статьи 5 Устава муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области. Совет депутатов решил:

       1.Утвердить Генеральный план застройки сельского поселения Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной политике, торговле, делам молодежи, культуре, спорту
Глава муниципального образования                                                      Ясногорский сельсовет                                                               А.В.Золотухин

Разослано: председателю Совета депутатов, прокурору.